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80.737 Wil SG - Zuzwil SG - Oberbiiren - Uzwil (Nachtwind) &

FAHRPLANJAHR 2024

Stand: 15. September 2023

®-®sowie 31.12,, 28.3.,31.3,,30.4,, 8.5, 9.5,,19.5., 31.7., 31.10.
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Wil SG, Bahnhof
Wil SG, Schwanen
Wil SG, Rose
Wil SG, Adler
Wil SG, Spital
Wil SG, Pflegezentrum
Wil SG, Friedberg
Ziiberwangen, Zentrum
Ziiberwangen, Schulhaus
Ziiberwangen, Weieren
Ziiberwangen, Lindenbaum
Zuzwil SG, Griinegg
Zuzwil SG, Schule
Zuzwil SG, Gemeindehaus
Zuzwil SG, Industrie
Lenggenwil, Taa
Lenggenwil, Wiesental
Lenggenwil, Dorf
Zuckenriet, Blauel
Zuckenriet, Dorf
Zuckenriet, Sproochbrugg
Niederhelfenschwil, Waldhof
Niederhelfenschwil, Gemeinde
Niederhelfenschwil, Dorf
Niederhelfenschwil, Neudorf
Niederhelfenschwil, Dorf
Niederhelfenschwil, Gemeinde
Niederhelfenschwil, Waldhof
Oberbiiren, Staubhusen
Oberbiiren, Kloster Glattburg
Oberbiiren, Werkhof
Oberbiiren, Post
Oberbiiren, Glattfeld
Oberbiiren, Buchental
Niederuzwil, Augarten
Niederuzwil, Marienfried
Uzwil, Schontal
Uzwil, Miihlehof

Uzwil, Bahnhof
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0107
0108
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0110
0113
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0115
0115
0116
0117
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0125
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0133
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0138
0139
0141
0142
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0145
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0147
0152
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0203
0204
02 05
0206
0207
0208
0213
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03 06
03 06
0307
0308
0309
0310
0310
0313
0314
0315
0315
0316
0317
0318
0319
0322
0324
0325
03 26
0328
0329
0330
0331
0332
0332
0333
0334
03 35
0338
0339
0341
0342
0342
0343
0344
0345
03 46
0347
0352
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Uzwil, Bahnhof
Uzwil, Miihlehof
Uzwil, Schontal
Niederuzwil, Marienfried
Niederuzwil, Augarten
Oberbiiren, Buchental
Oberbiiren, Glattfeld
Oberbiiren, Post
Oberbiiren, Werkhof
Oberbiiren, Kloster Glattburg
Oberbiiren, Staubhusen
Niederhelfenschwil, Waldhof
Niederhelfenschwil, Gemeinde
Niederhelfenschwil, Dorf
Niederhelfenschwil, Neudorf
Niederhelfenschwil, Dorf
Niederhelfenschwil, Gemeinde
Niederhelfenschwil, Waldhof
Zuckenriet, Sproochbrugg
Zuckenriet, Dorf
Zuckenriet, Blauel
Lenggenwil, Dorf
Lenggenwil, Wiesental
Lenggenwil, Taa
Zuzwil SG, Industrie
Zuzwil SG, Gemeindehaus
Zuzwil SG, Schule
Zuzwil SG, Griinegg
Ziiberwangen, Lindenbaum
Ziiberwangen, Weieren
Ziiberwangen, Schulhaus
Ziiberwangen, Zentrum
Wil SG, Friedberg
Wil SG, Pflegezentrum
Wil SG, Spital
Wil SG, Adler
Wil SG, Rose
Wil SG, Schwanen

Wil SG, Bahnhof
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0155
0156
0157
0158
0158
0159
0200
0202
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0213
0214
0215
0216
0216
0217
0218
0219
0220
0222
0223
0225
0226
0227
0227
0228
0229
0230
0232
0233
0234
0235
0236
0237
0239
0240
0241
0242
0243
0243
0244
0246
0249
0249
0250
0251
0252
0254
0259
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0355
0356
0357
0358
0358
0359
0400
0401
0402
0404
0405
0407
0408
0409
0409
0410
0411
0412
0414
0415
0416
0417
0418
0419
0421
0422
0423
0424
0425
0425
0426
0428
0431
0431
0432
0433
0434
0436
0441

Zeichenerklarung

® Freitag
® Samstag

=> Fahrplane der Gegenrichtung, bitte weiterblattern

€= Fahrplane der Gegenrichtung, bitte zurlickblattern
@ Abfahrtszeit
® Ankunftszeit

@ Abfahrtszeit

&% Bus
(@) VELOS: Platzzahl eingeschrankt

Allgemeine Feiertage sind: 25.12.,26.12., 1.1., 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

A Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

Transportunternehmen
Bus Ostschweiz (Wil)
BOS, 9450 Altstatten
WilMobil

€+4171 9295353
www.busost.ch
info@wilmobil.ch
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	Linie 80.737
	Wil SG - Zuzwil SG - Oberbüren - Uzwil (Nachtwind)
	5.V - 6.V sowie 31.12., 28.3., 31.3., 30.4., 8.5., 9.5., 19.5., 31.7., 31.10.

	Uzwil - Oberbüren - Zuzwil SG - Wil SG (Nachtwind)
	5.V - 6.V sowie 31.12., 28.3., 31.3., 30.4., 8.5., 9.5., 19.5., 31.7., 31.10.
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